ICARE

il tuo \ \?'@"T \=II%I T]iﬁ ‘ﬁgﬁ? é&)} sov\

sistema — 4
; SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI fAsA SERVIZI
\ virtuoso , ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNAL TRIBUTI SOCIALY TABARRACCT  CIMITERIAL

N A

Determina n. 216 del 03/10/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento diretto di RINNOVO CANONE MANUTENZIONE,
GESTIONE ED HOSTING DEL SISTEMA INFORMATIZZATO SCHOOL E-SUITE PER IL PERIODO
01/09/2018 — 31/08/2019 - CIG: Z6325277AB.

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (*Codice dei contratti pubblici”);
- il “Regolamento per I'acquisizione di beni e servizi e per I'affidamento di lavori di importo inferiore
alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del 07/06/2017.

Preso atto che:

- occorre procedere al rinnovo del canone di manutenzione, gestione ed hosting del sisterna
informatizzato School E-Suite, per la gestione delle presenze e dei pagamenti delle rette per le
famiglie dei bambini che utilizzano il servizio mensa, per I’anno scolastico 2018/2019;

- la societh PROGETTI E SOLUZIONI SPA, fornitrice del sistema informatizzato School E-Suite, ha
presentato la propria offerta di seguito specificata:

e Sistema base School E-Suite + Modulo Certificazioni 730 - € 6.400,00 + iva;
Prenotazioni Pc Web - € 1.000,00 + iva;
Nr. 8 punti di pagamento (n.7 farmacie + n.1 Parafarmacia) - € 200,00 + iva;
Pagamento Online - € 500,00 + iva;
Iscrizioni Online - € 1.000,00 + iva;
e Pacchetto 10000 SMS - € 900,00 + iva;
- i prezzi proposti sono comprensivi di uno sconto a noi riservato pari ad € 410,00 e risultano invariati
rispetto a quelli applicati lo scorso anno scolastico;
- @ stata formulata richiesta all’ Autorith Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo di Gara
per lo svolgimento della procedura, che risulta ora individuata con il CIG n. Z6325277AB.

s & & °

Tutto cid premesso,

DETERMINA

- di affidare alla ditta PROGETTI E SOLUZIONI SPA il servizio in oggetto, per un importo
complessivo pari ad € 10.000,00 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente

r. Marco Fran .p-
pagina 1/1
iCARE srl uninominale Tel 0584 3811
Soggetta ad:attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggic Fax (584 385562
Capitale sociate € 1.000.000,00 i.v. e-mail protocollo@icareviaregyio.it
Sede legale e amministrativa: via/G. Pascoli 6 — 55049 Viareggio (LU} PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it G o1 Viarsoom

P.l.e C.F, 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



